
NAJWIĘKSZE WYDARZENIE POLONIJNE 2019 ROKU W AUSTRII

Godz.: 13.00 Spektakl teatralny „CZERWONY KAPTUREK” w wykonaniu  aktorów Teatru  „Bajlandia” z Warszawy. 
Po spektaklu na dzieci i młodzież czekają:  animacje, artystyczne kręcenie balonów, wspólne tańce, konkursy, choreo-
grafie, artystyczne malowanie twarzy, występ Clowna Ferdynanda Wspaniałego w repryzach teatralno- cyrkowych, 
nagrody dla dzieci, które przygotował Teatr „Bajlandia”.
Program Teatru wyreżyserowany jest z wirtuozerią aktorską, dowcipnie, wesoło, ze znakomitymi piosenkami, które 
dzieci będą śpiewać wspólnie z aktorami.  Profesjonalne kostiumy, które nadają charakter postaciom bajkowym oraz 
barwna scenografia porusza wyobraźnię dzieci. 
Godz.: 15.30 Występ Zespołu Pieśni i Tańca „NYSA” im. Czesława Orlopa pod kierownictwem Roberta Woźniaka 
(poprzedzony 15 min. występem Dziecięcego Zespołu Folklorystycznego „Mazurki” z Wiednia)
Godz.: 16.30 Kapela „LIPKA“ z Miejscowego Koła Polskiego Związku Kulturalno-Oświatowego  
w Jabłonkowie z prymistą Chrystianem Heczko na czele. 
Imprezie towarzyszyć będą stoiska wytwórców z Mikroregionu „Górolsko Swoboda“  
posiadającego certyfikat „Górolsko Swoboda produkt regionalny“ a także stoiska  
gastronomiczne oferujące polskie dania i napoje.

Turniej piłki nożnej:
Godz.: 09.00 - 12.00 - mecze piłki nożnej grup wiekowych U9 i U11
Godz.: 12.00 - 14.00 - mecz piłki nożnej: FC Polska - przeciwnik niespodzianka
Godz.: 14.30 - 18.00 - mecze piłki nożnej grupy wiekowej U12

Godz.: 14.00 - 16.00 Biathlon dla dzieci i młodzieży w grupach wiekowych: 9-11 lat i 12-14 lat  
(zapisy od godz.: 13.00). Zwycięscy otrzymują puchary i dyplomy a wszyscy uczestnicy pamiątkowe  
medale (uczestnicy będą dopuszczeni do zawodów tylko w obecności swoich prawnych opiekunów)
Godz.: 12.00 - 15.00 Tombola (organizator FC Polska)
• pokaz szermierki w wykonaniu zawodników Polskiego Klubu Szermierczego w Wiedniu 
• pokaz wschodnich sztuk walki w wykonaniu mistrzów Polonijnej Szkoły Dalekowschodnich Sztuk Walki 
• Stowarzyszenie BMW Team Wiedeń zaprezentuje auto biorące udział w wyścigach na ¼ mili, które ma za sobą 
szereg zwycięstw w Polsce, Austrii i Węgrzech. Zaprezentowany zostanie również inny rzadko spotykany model BMW.

Klub FC Polska wraz z Zarządem Wspólnoty  
Polskich Organizacji w Austrii Forum Polonii     
zaprasza na                         

FESTYN KULTURALNO SPORTOWY  
i VII POLONIJNY MIĘDZYNARODOWY  
TURNIEJ PIŁKARSKI  
w ramach XXVIII Dni Kultury Polskiej w Austrii

NIEDZIELA,  
16 CZERWCA 2019, 
GODZ. 9.00 – 18.00 

Stadion Red Star,  
    Kendlerstrasse 38 A, 1160 Wien

Organizator: Klub FC Polska - program sportowy (Klub FC Polska jest organizacją członkowską Forum Polonii), Zarząd Forum Polonii - program kulturalny
Partnerzy programowi: PAKA-s, BMW Team Wiedeń, Polonijna Szkoła Dalekowschodnich Sztuk Walki, Polski Klub Szermierczy  w Wiedniu, Polskie Towarzystwo Sportowe, Polonia FC, 
Polski Związek Kulturalno Oświatowy z Jabłonki, Stowarzyszenie Tańca i Folkloru „Mazurek”, Stowarzyszenie „Wspólota Polska” Oddział w Opolu, Miasto Nysa, Nyski Dom Kultury.
  
Info.: www.forumpolonii.at, www.paka-s.eu, m.facebook.com/fcpwien
Projekt XXVIII Dni Polskich jest współfinansowany przez: Stowarzyszenie Wspólnota Polska i Fundację Pomoc Polakom na Wschodzie, ze środków otrzymanych od Kancelarii Senatu w ramach sprawowania opieki Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
nad Polonią i Polakami za granicą w 2019 roku, oraz ze środków własnych organizacji polonijnych i osób prywatnych.
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